Regionalni stala konference - clenové
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PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 29. kvétna 2015, 9:00 hod.

s

Misto konani: Krajsky ura

Pfijmeni, jméno

' MUDr. Eduard Bléha

Mgr. Dalibor Blazek

Bc. Miloslav Cermak

|

' JUDr. Martin Havel

Ing. Petr Kulhanek

' Ing. Miroslav Makovicka
| Ing. Jana Michkova
Ing. Petr Navratil

' Ing. Jan Novotny

' Bc. Alexander Olah

d Karlovarského kraje, zasedaci mistnost 218 A

Nazev subjektu

' Svaz lé¢ebnych lazni CR

Karlovarsky kraj

' Karlovarsky kraj

Karlovarsky kraj

| Svaz mést a obci CR — nositel IPRU

- Krajska sit MAS KK
RIS3

' Svaz mést a obci CR — stfedni mésta

Krajska hospodaiska komora Karlovarského kraje ' jannovotny@sanchopanza.cz

' Agentura pro socidlni zaclenovani
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T e ~ E-mail

sekretariat@laznejachymov.cz

‘ dalibor.blazek@kr-karlovarsky.cz

' miloslav.cermak@kr-karlovarsky.cz

martin.havel@kr-karlovarsky.cz

p.kulhanek@mmkv.cz
m.makovicka@email.cz

| jana.michkova@karp-kv.cz
petr.navratil@cheb.cz

|

olah.alexander@vlada.cz
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Regionalni stala konference - clenové PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 29. kvétna 2015, 9:00 hod.
Misto konani: Krajsky ufad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost 218 A

Pfijmeni, jméno “ i Nézev subjektu : E-mail 5
' Jakub Panik Karlovarsky kraj jakub. panik@kr-karlovarsky.cz
doc. Dr. Ing. Miroslav Plevny | Zapadoleskd univerzita miroslav.plevny@kem.zcu.cz
Jan Ryba ' Sdruzeni mistnich samosprav CR | obecpoustka@volny.cz
Ing. Kamil Rezni¢ek ' UP CR, Krajska pobocka v K. Varech " kamil.reznicek@kv.mpsv.cz
Bc. Pavel Straka ' Svaz mést a obci CR - mald mésta / obce ' starosta@novaves-so.cz W
Mgr. Petr Sindeld¥, LL.M. - Karlovarsky kraj . petr.sindelar@kr-karlovarsky.cz , e L0
Hana Snajdrova " ANNA KK info@annakk.cz
JUDr. Radan Vecerka Spolek pro obnovu venkova KK ' radan.vecerka@seznam.cz
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Regionalni stala konference — stali hosté PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 29. kvétna 2015, 9:00 hod.

;s v

Misto konani: Krajsky urad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost 218 A

PFijmeni, jméno | Ndazev subjektu | E-mail
Bc. Véra Dimova Vs ww,% CMKOS Karlovarského kraje verdim@seznam.cz
Ing. ?m Fictumova | Biskupstvi plzeriské fictumova@bip.cz
Ing. Ondrej Hruska URR regionu NUTS2 mm<mqum~uma | o:aﬂ‘mh.:Em_a@:cawmméavama.nN | 7 F
Maegr. o:amm_. Pergl ‘ - MMR CR | | ondrej.pergl@mmr.cz |
,\%QN\\ JAA &m@\\ N\W\x\ w02 \ms% mc“\&\mﬁ ( rmm /.2
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Regionalni stala konference — ostatni hosté

PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 29. kvétna 2015, 9:00 hod.
Misto konani: Krajsky urad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost 218 A

PFijmeni, jméno . Nazev subjektu . E-mail

| Ing. Helena Barborédkova Ministerstvo Skolstvi, mladeZe a télovychovy helena.barborakova@msmt.cz
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KRAJ

Regionalni stala konference — sekretariat PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 29. kvétna 2015, 9:00 hod.
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Misto konani: Krajsky ufad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost 218 A

Pfijmeni, jméno , Nazev subjektu E-mail v Podpi
Mgr. Jelena Kriegelsteinova | Karlovarskd agentura rozvoje podnikani, p. o. jelena.kriegelsteinova@karp-kv.cz
Ing. Vlastimil Vesely ' Karlovarskd agentura rozvoje podnikani, p. o. vlastimil.vesely@karp-kv.cz 7
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